
Upplands distrikts ungdomssek�on 

Verksamhetsberätelse 2023 
Året startade den 19e mars med ett digitalt årsmöte där den nya ungdomsstyrelsen i Uppland valdes. 

 Vi kick-startade verksamhetsåret med en digital poängjakt på Instagram som pågick mellan 1 maj- 18 
juni. Där fick barn och ungdomar från olika klubbar skapa lag och tävla tillsammans genom att smala 
poäng. Poängen kunde man samla genom olika utmaningar som man skulle filma eller fota, lägga upp 
på Instagram och tagga oss. Exempel på dessa utmaningar kunde vara putsa en sadel, göra en 
säkerhetsknut eller stätta ihop ett träns. Det var en uppskattad aktivitet av lagen som var med och fina 
priser delades ut till de placerade lagen.  

Efter vi hade dragit i gång poängjakten var det dags för oss att ha en kick-off med styrelsen. Kickoffen 
ägde rum på O`Learys den 6e maj och var en inspirerande och rolig start på året. Vi bowlade och åt mat 
tillsammans för att lära känna varandra, stärka samhörigheten och bygga en positiv atmosfär i den nya 
styrelsen. Vi hade också ett litet möte under middagen där vi diskuterade idéer och utmaningar inför 
kommande verksamhetsår.  

Efter ett långt sommarlov drog vi i gång hösten genom att anordna teoritävlingen ”Vi i stallet”. Den 16 
september samlades de fem lagen från de olika klubbarna på Lurbo Ridklubb för en spännande tävling. 
Dagen var fylld med teori och fika samtidigt som man fick nya kompisar från andra klubbar. När dagen 
var slut och alla poäng var räknade stod det klart att det var Lurbos ena lag som var tävlingens vinnare 
och därmed fick med sig 2500 kr hem till sin ungdomssektion. När hösten var i gång anordnade vi en 
hejarklackstävling och käpphäst-DM i samband med årets ridskole-DM i hoppning på Uppsala 
Ponnyklubb. Det var en väldigt rolig och peppande dag med chansen att träffa personer från andra 
klubbar. Vid tävlingens slut korades Uppsala Ponnyklubbs hejarklack som vinnare och fick ta emot pris. 
Dagen avslutades med ett lyckat käpphäst-DM där både deltagare och publik var väldigt nöjda med 
käppistävlingen.  

Helgen 14-15 oktober var det dags att ha förberedande ungdomsledarkurs för ungdomar mellan 11-14 
år. Där fick de lära sig grunderna för vad det innebär att ha en ledarroll inom ridsporten blandat med att 
lära känna varandra. Mer än det lärde de sig också hur man är en bra förebild och kompis i stallet samt 
åt en massa fika. Hela helgen var otroligt uppskattad av deltagarna samt av oss i styrelsen som för första 
gången anordnade en kurs som denna.  

När november kom anordnade distriktsstyrelsen Upplands Ridsportforum, en dag med erfarenhetsutbyte 
och viktiga ämnen som avslutades med en trerätters middag. Självklart hade DUS några representanter 
där för att ge ett ungdomsperspektiv på frågorna som togs upp. Det blev en rolig och lärorik dag med 
mycket frågor som rör upplands ridsport och klubbarnas framtid. DUS-styrelsen deltog traditionsenligt 
även på ungdomsledarkursen, där vi anordnade kvällsaktiviteter för kursdeltagarna under en av ULK-
helgerna. 

När året började lida mot sitt slut hade vi en digital julkalender på Instagram där vi lade ut ett inlägg 
varje advent. Det var ett blandat innehåll där en dag var ridsportens ledstjärnor, en annan dag var julbak 
medan julafton bestod utav en hästig hälsning från oss i DUS. Sammanfattningsvis har det varit ett 
mycket roligt och lärorikt år fyllt av spännande aktiviteter för både oss i DUS och för de engagerade 
ungdomarna på de olika klubbarna runt om i distriktet. Aktiviteterna har bidragit till en god 
sammanhållning och gett tillfälle för de olika klubbarna att lära känna varandra samt byta idéer och 
erfarenheter. De har också stärkt oss som styrelse och gett oss möjlighet till utveckling med nya idéer 
till kommande verksamhetsår. 


